
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 
Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137 Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.edu.it 
 

Oggetto: Determina di aggiudicazione esperto teatrale per l’attivittà di preparazione attoriale rivolta 
               agli studenti della scuola secondaria di primo grado dell’ICS Lecco 2 “Don G. Ticozzi” 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO     l'art. 43 comma 3 del D.I. 28/08/2018, n. 129 che consente la stipulazione di contratti di 

                               prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per l'ampliamento 

                               dell'offerta formativa; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.;; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 31 del 05/11/2021, con la quale è stato approvato 
l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’a.s. 2021-2022; 

VISTA  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 e nelle more della sua 
approvazione; 

TENUTO CONTO che l’importo presunto è di € 2.520,00 onnicomprensivo ed è finanziato dal Ministero 
dell’Istruzione comunicato con nota prot. n. 28909 del 13 dicembre 2021; 

VISTO              l’avviso  pubblico di   selezione per la ricerca di personale esperto per l’attività di 
laboratorio teatrale per l’anno scolastico 2021-2022 prot. n. 372 del 15/01/2021;  

VISTO      il verbale di  valutazione delle offerte ricevute, redatto   dalla   Commissione   nominata 
  con  prot.  744 del 24/01/2022;  

DETERMINA 

di stipulare un contratto di prestazione d’opera intellettuale con l’esperto sig.ra Panettieri Daria per 
l’attività di preparazione attoriale rivolta agli alunni di scuola secondaria di primo grado per n. 60 ore; 

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione amministrazione 
trasparente del sito web dell’istituzione scolastica; 

 
       Il Dirigente Scolastico  
            Vittorio Ruberto   

LCIC82400T - ADEE31B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001075 - 31/01/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da VITTORIO RUBERTO

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icsdonticozzi.edu.it/

		2022-01-31T10:29:30+0100
	VITTORIO RUBERTO




